Mẫu 01

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUẢNG BÌNH	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	Đơn vị ………………..	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
		Quảng Bình, ngày ……tháng …… năm 20…
ĐĂNG KÝ KẾ HOẠCH TỔ CHỨC HỘI NGHỊ, HỘI THẢO KHOA HỌC

	Kính gửi: - Ban Giám hiệu
			     - Phòng QLKH-HTQT

Căn cứ Kế hoạch năm học 20… - 20…; Căn cứ kế hoạch hoạt động chuyên môn của bộ môn…/ khoa…, Khoa … đề xuất kế hoạch tổ chức hội nghị, hội thảo:
1. Tên Hội thảo:………………………………………………………..
[bookmark: _GoBack]2. Cấp …………………………………………………………………..
3. Dự kiến thời gian, địa điểm tổ chức:…………………………………
4. Bộ môn chủ trì (nếu là hội thảo cấp khoa)…………………………..
5. Dự kiến số lượng, thành phần đại biểu:……………………………..
6. Kinh phí dự kiến (Có bản thuyết minh chi tiết đính kèm):………….
Đây là hoạt động chuyên môn quan trọng của khoa… , vì vậy khoa kính mong Ban Giám hiệu, phòng QLKH-HTQT tạo điều kiện, phê duyệt kế hoạch tổ chức Hội nghị/ Hội thảo “……” như đơn vị đã đăng ký ở trên.

               Trưởng phòng QLKH-HTQT                                          Trưởng đơn vị

                                                     DUYỆT CỦA BAN GIÁM HIỆU